АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
Александровского района Томской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2013г                                                                                                                         №27
п. Северный

Об утверждение перечня автомобильных                                                                                            дорог  общего  пользования   в  границах                                                                                     Северного  сельского  поселения.

На основании   ст.4 и п.4 ст.5 Федерального закона от 08.11.2007 г.№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации»,  согласно п.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г.№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.5 ст.1 главы 2 Устава Северного сельского поселения Александровского района, Томской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного    значения в границах Северного сельского поселения. (Приложение1)
    2.Обнародовать данное постановление в установленном Советом поселения порядке.
    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
             4.Постановление №11 «Об утверждение перечня автомобильных                                                                                            дорог общего пользования в  границах  Северного  сельского  поселения» от 21.03.2013г отменить.
              5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                        Н.Т.Голованов

                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ  1
                                                                к постановлению Администрации
                                          			Северного сельского  поселения                                                                                                                                  от 14.08.2013       № 27

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Северного сельского поселения
	№ п/п
	Название дороги или улицы
	Протяженность (м)
	Границы
	Учетный номер (код)
	Идентификационный номер

	          начало
	            конец

	п.Северный

	1
	ул.Школьная
	150м
	ул. Школьная 1
	ул. Школьная  5
	В1
	69 204 848 3 ОП  МП  В1

	2
	ул. Новая
	350м
	ул. Новая 1
	ул. Новая 2
	В2
	69 204 848 3 ОП  МП  В2

	3
	ул. Береговая
	1200м
	ул. Береговая 1а
	ул. Береговая 13
	В3
	69 204 848 3  ОП  МП  В3

	4
	ул.Дорожная
	2500м
	причал р. Обь , Дорожная 1
	 Дорожная 5       кладбище
	В4
	69 204 848 3  ОП  МП  В4

	5
	ул.Центральная
	300м
	ул. Центральная 1
	ул. Центральная 8
	В5
	69 204 848 3 ОП  МП  В5

	6
	ул. Сургелова
	400м
	ул. Сургелова 1
	ул. Сургелова 3
	В6
	69 204 848 3  ОП  МП  В6

	7
	ул. Сибирская
	250м
	ул. Сибирская 1
	ул. Сибирская 4
	В7
	69 204 848 3  ОП  МП  В7

	8
	ул. Лесная
	550м
	ул. Лесная 1
	ул. Лесная 8
	В8
	69 204 848 3  ОП  МП  В8

	д. Светлая Протока

	1
	ул. Обская
	600м
	ул. Обская 1
	ул. Обская 27
	В9
	69 204 848 3  ОП  МП  В9

	Итого общая протяжённость дорог
	6300м